ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -s4.442.282to001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TEURRAID@ §AItT§O
PORTARIA N'4OO. DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

Nomeia membros para comporem a Comissão de
avaliaçáo e recebimento de equipamentos para o
Centro Fisioterapêutico Municipal, em cumprimento
aos Pregões Eletrônicos nos 2012021 e 2512021.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demlbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente,

NOMEIA

os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a
Comissão Municipal de avaliação e recebimento de equipamentos para o Centro
Fisioterapêutico Municipal, em cumprimento aos Pregões Eletrônicos nos 2012021 e
251202r.

Y- Angela Aparecida Tuzzin- Fisioterapeuta.
Paulo Roberto Falcão - secretário Municipal de saúde e saneamento.
Mauricéia Fuhr Pereira - Técnica em Enfermagem.

A Comissão deverá emitir Laudo de conformidade das
características dos equipamentos para o Centro Fisioterapêutico Municipal, com as
descrições constantes nos Pregões Eletrônicos nos 20l2o2l e 2512021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Der;ubadas, aos 2l de dezembro
de 2021.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Agente de Recursos Humanos.